
 

Şehit adına yardım TIR'ı gönderilmesinden rahatsız oldular
Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde okuyan ve 15 Temmuz'da FETÖ'nün üniformalıAnkara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde okuyan ve 15 Temmuz'da FETÖ'nün üniformalı
teröristlerince şehit edilen Yasin Naci Ağaroğlu'nun anısına Suriye'ye yardım kampanyasıteröristlerince şehit edilen Yasin Naci Ağaroğlu'nun anısına Suriye'ye yardım kampanyası
başlatıldı. Yardım TIR'ı için kampüste açılan stant, provokatörlerce hedef alınarak saldırıyabaşlatıldı. Yardım TIR'ı için kampüste açılan stant, provokatörlerce hedef alınarak saldırıya
uğradı. Çevredeki öğrencilerin tepkisi üzerine saldırganlar olay yerinden kovuldu.uğradı. Çevredeki öğrencilerin tepkisi üzerine saldırganlar olay yerinden kovuldu.
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15 Temmuz darbe girişiminde şehit edilen Hukuk öğrencisi Yasin Naci Ağaroğlu adına Suriye'ye
gönderilmek üzere yardım TIR'ı için toplanan bağışlara bir grup provakatör tepki gösterdi.

Şehit adına yardım TIR'ı gönderilmesine karşı çıkan grup ile diğer öğrenci grubu arasında
karşılıklı sloganlar atılıyor. Son olarak "Kampüste terörist istemiyoruz" sloganları atılınca,
kolektifler kampüsü terketmek zorunda kalıyor.

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında şehit düşen Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi son sınıf

HAYAT

Şehit okudu diplomayı ailesi aldı
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öğrencisi Yasin Naci Ağaroğlu'nun diploması ailesine verilmişti. Ağaroğlu için Hukuk
Fakültesi'nde diploma töreni düzenlendi.

Şehit adına yardım TIR'ı gönderilmesinden rahatsız oldular

Ankara Üniversitesi'nde, Hukuk Fakültesi öğrencilerinden 15 Temmuz şehiti Yasin Naci Ağaroğlu adına Suriye'ye yardımAnkara Üniversitesi'nde, Hukuk Fakültesi öğrencilerinden 15 Temmuz şehiti Yasin Naci Ağaroğlu adına Suriye'ye yardım
TIR'ı gönderilmesine karşı çıkan bir grup ile yardım TIR'ı için stand açan grup arasında gerginlik yaşandı. 15 TemmuzTIR'ı gönderilmesine karşı çıkan bir grup ile yardım TIR'ı için stand açan grup arasında gerginlik yaşandı. 15 Temmuz
şehidinin arkadaşlarının tepkileri üzerine, kolektifler kampüsü terk etti.şehidinin arkadaşlarının tepkileri üzerine, kolektifler kampüsü terk etti.



 



#Ankara Üniversitesi#Ankara Üniversitesi #Ankara Hukuk Fakültesi#Ankara Hukuk Fakültesi #Yasin Naci Ağaroğlu#Yasin Naci Ağaroğlu
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Sergen Yalçın
sessizliğini bozdu:
Başka bir teknik adamla
görüştüler

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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